[bookmark: _GoBack]应征文件格式

（一）承诺函

致重庆武陵文旅融合发展有限公司:

__________________(应征申请人名称)郑重承诺：
1.我方具备合法的经营资质，中国境内注册并具有独立法人资格；具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；参加本项目采购前三年内无重大违法记录；符合法律、行政法规规定的其他条件。
2.我方未被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单；未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。
3.我方愿配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商基本资格条件。

我方对以上承诺负全部法律责任。
特此承诺。

应征申请人：	（盖单位公章）
____年__月__日

[bookmark: _Toc13489][bookmark: _Toc27610][bookmark: _Toc5192][bookmark: _Toc5717]（二）法定代表人身份证明

应征申请人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：	年	月         日

经营期限：

姓名：	 性别：	年龄：	职务：

系	 （应征申请人名称）的法定代表人。

特此证明。

应征申请人：	（盖单位公章）

	年  月  日

注：法定代表人身份证明需按上述格式填写完整，不可缺少内容。在此基础上增加内容的不影响其有效性。

[bookmark: _Toc16319][bookmark: _Toc19246][bookmark: _Toc4371][bookmark: _Toc4677]（三）法定代表人授权委托书（如有）

本授权委托书声明：我    （姓名）系         （应征申请人名称）的法定代表人，现授权委托    （姓名）为我公司代理人，以本公司名义参加  （项目编号、项目名称）   征集活动。代理人在参与征集过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我公司均予以承认。
代理人无转委托权，特此委托。

（附法定代表人、委托代理人身份证复印件双面）

                                 法定代表人：
                                 委托代理人：
                                 授 权 日 期：  年  月 日

[bookmark: _Toc16529][bookmark: _Toc17294][bookmark: _Toc19547][bookmark: _Toc29690]（四）应征方案

根据项目征集要求编制应征服务方案；以及响应征集公告必须的资料等。（格式自拟）

（5） 其他资料

1、报价人资质证明文件，加载统一社会信用代码的营业执照。
2、报价人认为需要提供的其他资料。